
Valdības Vēstnesis
Latvijas valdības M*k oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, Izņemot cfe@§| svētdienas un svētku dienas

216. num. Sestdien, 1939. g. 23. septembri Divdesmitotrais gads

Saturā
Pasta un telegrāfa departamenta rīkojumi.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojumi.

Noteikumi degvielu sadalīšanai lauksaim-

niecībā, piensaimniecībā un zvejniecībā
nodarbinātiem iekšdedzes motoriem.

Visiem jāpadomā par iespējamo
sašaurināšanos.

ValstsPrezidenta sekretariāts lūdz

mūs ievietot šādu aizrādijtunu un ierosi-

nājumu:

„ levērojot to, ka pārdzīvojamā laika

nopietnība mūs mudina un skubina visur

ievērot taupību un atturību, būtu visiem

jāpadomā par sašaurināšanos, rikojot da-

žādus svētkus, svinības, dzīres, tāpat at-

vadības, sagaidības un tamlīdzīgas godības,
kā ari deju izpriecas un dažādus izbrau-

cienus." LTA.

Igaunijas sūtniecības Rīgā

paziņojums.
Visas iebraukšanas atļaujas Igaunijā,

kas izsniegtas pirms š. g. 8. septembra,

nav derīgas.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Pasta un telegrāfa departamenta

rīkojums.

Grozījumi Starptautiskā telegrāfa

tarifā.

Apstiprinu. Rīgā, 1939. g. 19. septembrī.

Satiksmes ministris B. E i n b e re s.

Tarifa 6. lapp., Siāma, 2. slejā at-

vietot ~88" ar „sk. Thailande".

Tarifa 6. lapp., 1. slejā zem Texas

ierakstīt ~Thailande" un 2. slejā ~89".

Tarifa 18. lapp., Albānija, 1. slejā

zem Via Northern-Allemagne ierakstīt

jaunu ceļu ~Via Northern-Gr. Bretagne-
Eastern".

.

Tarifa 60. lapp., Kuba, piezīmju
2. rindiņā starp vārdiem ~stacijām" un

~Cienfuegos" ierakstīt ~Camaguey".

Tarifa 74. lapp., Giāna, angļu,
1. slejā strīpot Akyma, Apoteri, Enachu

u. 1.1., līdz ar parādītiem ceļiem un pārējās

slejās attiecīgas likmes. Angļu Giānas

nodalijumā paliek spēkā likmes tikai uz

Georgetovvn un citām iestādēm.

Tarifa 84. lapp., Japāna, 1. slejā
atvietot ~Angaur" ar ~Angauru" un

„Palaos" ar ~Parao".

Tarifa 88. lapp., Siāma, strīpot no-

dalijumu un brīvā vietā ierakstīt „Pārdē-

vēta par Thailandi".

Tarifa 89. lapp., zem Sirijas ievietot šādu

jaunu nodalijumu:

Šie grozijumi stājas spēkā izsludināšanas

dienā.

Rīgā, 1939. g. 18. septembri.

Pasta un telegrāfa direktors

O. Matisons.

Ekspluat. pārvaldes priekšnieks
K. Putenis.

Tarifa 89. lapp., zem Sirijas ievietot šādu

jaunu nodalijumu:

Pasta un telegrāfa departamenta

rīkojums.

Grozījumi Starptautiskā telefona

tarifā.

Apstiprinu. Rīgā, 1939. g. 19. septembri.

Satiksmes ministris B. Einbergs.

Tarifa satura rādītāja, Siāma,
2. slejā atvietot ~102" ar „Sk. Thailandi".

Tarifa satura radītājā zem Sirijas ierak-

stīt: 1. slejā: Thailande un 2. slejā: 104.

Tarifa 24. lapp., Grieķija, a) līdz-

šinējos normālos ceļus atvietot ar šādu

jaunu ceļu: Lettonie, Lithuanie, Allemagne,

Yougoslavie, Grēce (via Riga, Berlin,

Athēnes), b) līdzšinējo maksas tabeli

atvietot ar šādu jaunu tabeli:

Tarifa 102. lapp., Siāma, strīpot
nodalijumu, taisot atzīmi ~Pārdēvēta par

Thailandi".

Tarifa 104. lapp., ielīmēt šādu jaunu
nodalijumu: Thailande.

Thailande

Ceļš: Berlin-Bangkok. Satiksme iekār-

tota tikai ar Bangkok'as pilsētu. Satiksmes

laiks: darbdienās - no pīkst. 10.00-12.00

un no pīkst. 15.00-18.00.

Pielaisto sarunu veidi:

a) vienkāršas privātas un valsts sarunas,

b) sarunas ~no personas uz personu".

Ja saruna nenotiek, tad sarunas sagata-
vošanas maksa (Report charge) ir Ls 18,15.

Šie grozijumi stājas spēkā izsludināšanas

dienā.

Rīgā, 1939. g. 18. septembrī.

Pasta un telegrāfa direktors 0. Matisons.

Ekspluatācijas pārvaldes

priekšnieks K. Putenis.

Maksa par vienkāršusarunu.
Josla

Maksa par vienkāršu sarunu.Dienas

427. RĪKOJUMS.
1939. g. 21. septembrī.

Par vagonsūtijumu preču darījumu ievešanu

dažās pieturās.

Ar š. g. 25. septembri ievedu 1939. g.

cukurbiešu sezonas laikā vagonsūtijumu

preču darijumus: Bālēs, Istalsnas, Tores,

Staburaga, Daugavas, Narvaišu, Mālu-

kroga, Kugras, Dignājas un Stendesmuižas

pieturās.

100. rīkojumā, kas izsludināts „Valdības
Vēstneša" 1938. g. 67. numurā, 23. tabelē

pie Kugras nosaukuma pierakstīt atzīmi

~3)" un šīs pieturas darījumu iedalē bur-

tiem ~kva" pierakstīt ~c". Šai tabelē

ierakstīt šādu 3. piezīmi: ~3) Cukurbiešu

sezonas laikā preču darījumi vagonsūtiju-
miem". 28. tabeles D nodalijumā pie Oktes

nosaukuma nostrīpot atzīmi ~2)", šīs

pieturas darījumu apzīmējumu ~kpc"
atvietot ar ~kp" un šī nodalijumā 2. pie-
zīmi līdz ar tekstu nostrīpot. . .

Satiksmes ministris B. Einbergs.

Dzelzsceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Pēc šī rīkojuma Attālumu rādītāju iz-

labot šādi:

1) staciju alfabētiskā sarakstā un arī

XX tabelē pie Kugras pieturas darijumu

apzīmējuma burtiem ~kva" pierakstīt ~c";

2) XX tabelē pie Kugras nosaukuma

pierakstīt atzīmi „3)" un zem tabeles

ierakstīt šādu trešo piezīmi: „3) Vagonus
pasūta un dokumentus sastāda Dricēnu

stacija.";

3) 122. lappusē, ~J" nodalījumā iepre-
tim augšminētām cukurbiešu novākšanas

pieturām, 1939. g. ierakstijumu iedalē

~Atvēršanas laiks" ierakstīt visai šai pie-
turu grupai atzīmi: „25. IX-427-37".

Šai grupā Sārcenes nosaukumu un tās

darijumu apzīmējumu atvietot ar ~Kugra
kvac".

Ekspluat. direktora palīgs I. Bērziņš.

Tarifu nod. vadītājs V. Krieviņš.

428. RĪKOJUMS.
Par valsts dzelzsceļu preču tarifa II daļas

grozīšanu un papildināšanu.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu 1939. g. 21. septembri.

Satiksmes ministris B. Kinbergs.

Valsts dzelzsceļu preču tarifa II daļu,
kas izsludināta,.ValdībasVēstneša" 1938.g.

137. numurā, grozīta un papildināta ar

vēlākiem rīkojumiem un izdota atsevišķā

Dzelzsceļu virsvaldes izdevumā, grozīt un

papildināt šādi:

1) I nodaļā 30. pozicijas preču nosau-

kumā, pēc vārdiem ~cukurbiešu graizijumi"
ierakstīt vārdus ~svaigi un skābēti";

2) I nodaļā 31. pozicijas preču nosau-

kuma pēdējā rindiņā pēc vārdiem ~lopb-
arības plāceņi" likt komatu, nostrīpojot

~un", un pēc vārda ~melase" ierakstīt

vārdus ~un žāvēti cukurbiešu graizijumi";

3) I nodaļā pēc 207. pozicijas ievietot

šādu jaunu poziciju:

4) 111 nodaļā pozicijas „Lopbarība"

beigās punkta vietā likt semikolonu un

ievietot vārdus: ~žāvēti cukurbiešu grai-

zijumi";

5) tās pašas nodaļas pozicijā ~Zivis"

pēc vārda ~Zivis" ievietot vārdu ~dzīvas"

un pēc vārda ~kūpinātas" ievietot vārdus

~arī mencu fileja";

6) IV nodaļu izteikt šādā jaunā redak-

cijā:
~IV nodaļa.

Nomenklatūra precēm, kurām, pārvadā-

jot lielā ātrumā, veduma maksa jāaprēķina

parastā ātruma sūtījumiem noteiktos ap-

mēros.

1) Alus,

2) Augļi un ogas, svaigi: āboli, bum-

bieri, plūmes, ķirši, avenes, ērkšķ-

ogas, jāņogas, upenes, zemenes un

meža ogas.

3) Dārzāji, svaigi: dilles, gurķi, ķirbji,
pētersīļi, puravi, rabarberi, redīsi,
salāti, selerijas, skābenes, sparģeļi,
spināti un tomāti.

4) Gaļa, svaiga, sālīta un žāvēta, ie-

skaitot kautus putnus.

5) lespieddarbi, kanclejas piederumi un

mācības līdzekļi: burtnīcas; iespiestas
grāmatas, kalendāri; ģeogrāfijas kar-

tes un arī laikraksti, žurnāli un perio-
diski izdevumi, izņemot vecus, un

notis.

6) Kaņepes, arī spiestas.

7) Maize un cepumi.

8) Manna.

9) Moderniecības produkti: biezpiens,
svaigs un techniskais, krējums, piens,
siers, kefirs, paniņas, suliņas un

sviests.

10) Olas.

11) Pākšaugi: zirņi un pupas.

12) Putni, dzīvi, tarā.

13) Sīklopi, dzīvi, tarā: aitas, auni, cūkas,

jēri, kaķi, kazas, sivēni, suņi, teļi un

truši.

14) Šķirsti ar miroņiem.

15) Ūdeņi, augļu un minerālu: atvēsi-

nošie" dzērieni, medus, arī iesaldzē-

rieni, kas nesatur vairāk kā l'/2%
alkohola; kvass; limonāde; augļu un

ogu ūdeņi; minerālu ūdeņi, iekšzemes

(dabiskie un mākslīgie) un zelteris.

16) Zivis, dažādas: dzivas, svaigas, sal-

dētas, žāvētas, kūpinātas, arī mencu

fileja, izņemot sālītas zivis.

17) Zivju traukos ar ūdeni,
un apvaisloti dzīvi ikri."

Rīkojums spēkā ar 1939. g. 25. sep-
tembri.

Dzelzsceļu galv. direktors K. Bļodnieks."

Ekspluat. direktora palīgs
I. Bērziņš.

3) I nodaļā pēc 207. pozicijas ievietot

šādu jaunu poziciju:

Noteikumi degvielu sadalīšanai lauksaimniecībā, piensaimniecībā un

zvejniecībā nodarbinātiem iekšdedzes motoriem.

(Izdoti uz Likuma par preču krājumu izveidošanu un pārraudzību pamata
„Vald. Vēstn." 1939. g. 199. num.)

Lauksaimniecībā, piensaimniecībā, zvejniecībā, lauku mājsaimniecībā un lauku

remontdarbnīcās nodarbināto iekšdedzes motoru apgādāšanai ar degvielām nosaku
šādu kārtību:

1) Traktoru un stacionāro iekšdedzes motoru īpašnieki, kas tos nodarbina lauk-

saimniecībā, kā arī lauku mājsaimniecībā un lauku remontdarbnīcās, var saņemt deg-
vielas visos uzņēmumos, kas ar šīm degvielām tirgojas. Degvielas var saņemt vienīgi
uzrādot pagasta valdes apliecību vai Cenu inspekcijas atļauju. Pagasta valdei' jāapliecina
ka degvielas pieprasītājam pieder attiecīgais traktors vai stacionārais motors, tā jauda
un izsniedzamo degvielu daudzumi.

Degvielas izsniedzot, attiecīgais veikals patur pagasta valdes apliecību vai Cenu
inspekcijas atļauju kā pierādījumu par degvielu izsniegšanu.

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pleņemSana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Thailande

(Thailande)

Via

Eastern

....

,,

London-
Marconi

>

■}

Qfi

0

fi

11

88

1

08

Nav

pielais-
tas

Exprēs,
XP,

NLT,

DLT,

XLT

„

Empiradio.
.

.

,,

France

TSF

.

.

,,

France

TSF-Saī-
i

K

yu fi1

o

o

/

,u

*}fi

1

1

1

fi

oo 8'}

1 2

g°
n

,,

Transradio
.

.

.

oh

u

1 Qfi

o

1

u
1

1

oo 88

c ļ

„

Emden-Vigo
.

.
M

z

1

1

1

oo

1

Maksa par vienkāršu sarunu.

Josla

Pīkst. 8—19 P

Par 3min.

Ls

Par 3

L

I

II ES ESt

Maksa par vienkāršu sarunu.

Dienas
Par 3 min. Par 1 min.

Ls Ls

Pirmdienās, otrdie-

nās, trešdienās,
ceturtdienās un

piektdienās .• .
.

Sestdienās
....

136,95 .

70,95

45,65

23,65

Tarifa klase?

Pozī-

cija
Preču nosaukums vispārējās

pēc preču
tarifa I d.

§ 44

(eksport)

>o o ©
12

207a Smiltis,kvarca, uguns-

izturīgu mālu satu-

rošas (līmsmiltis). . 10 12 14

Maksa par ..Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu: bez ptaOtHana»:

par:

gadu

i/, gadu . . .

3 mēn.
.

. .

1„. . . .

atsevišķu num.

(saņemot kantori)

par: L»

gad.u 18,—
'/j- gadu

....

10—

3 mSn 5,—

A 1,70

atsevišķu num. . —,lO
pie etkalpardev.. —,13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6

par katru tālāko rindiņu , —,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

„
8,—

par katru tālāko rindiņu —,25
c) citu iestāžu slud. par

katru viensl. r.
„

—,30

d) priv pers.oblig.slud.parkatruviensl.r.
„

—,35

e) par nozaud. dok. izslud.parkatru dok.
„

1,50
f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers.

~
1, —



Pagastu valdēm jāved par izsniegtām apliecībām saraksti, tanīs atzīmējot motora

īpašnieka vārdu, motora tipu un saņemšanai atļauto degvielu daudzumu. Izsniedzot

traktora īpašniekam apliecību, pagasta valde par to izdara atzīmi traktora grāmatiņā.
Līdz 1940. gada 1. janvārim degvielas izsniedz pagaidām vienreizēji un šādos

apmēros:

a) petrolejas traktoriem 500 kg petrolejas un 20 kg latola;
b) naftas traktoriem (dizeļa vai pusdizeļa tipa) . 400 kg petrolejas, 100kg naftas un

20 kg latola;
c) stacionāriem motoriem lauku remontdarbnīcās,

atsevišķās lauksaimniecībās un lauku māj-
saimniecībā, ar jaudu līdz 6 z. sp 150 kg petrolejas, 10 kg naftas un

5 kg latola;
bet ar jaudu 6 un vairāk z. sp 200 kg petrolejas, 20 kg naftas un

10 kg latola.

2) Pienotavām, krejotavam un sierotavām degvielas, saziņā ar Cenu inspekciju,
sadala Latvijas piensaimnieku centrālā savienība Rīgā.

3) Zvejniecībai degvielas, saziņā ar Cenu inspekciju, sadala Centrālā savienība

~ Zvejnieks", kas nosaka devas atsevišķām zvejniecības sabiedrībām; pēdējās savukārt

sadala degvielas atsevišķiem zvejniekiem. Zvejniecības sabiedrības sadala degvielas kā

saviem biedriem, tā arī attiecīgā apgabala zvejniekiem, kas biedrībā nesastāv.

4) Izsniedzot degvielas šinīs noteikumos minētiem motoriem, degvielu pārdevē-
jiem jāatzīmē grāmatās motoru vajadzībām izsniegto degvielu daudzumi, motori, kuru

nodarbināšanai degviela izsniegta, pagasta valdes apliecības vai Cenu inspekcijas at-

ļaujas numurs un izsniegšanas datums.

Par šo noteikumu neizpildīšanu draud likumā paredzētais sods.

Šie noteikumi stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Rīgā, 1939. g. 22. septembrī. Cenu inspektors A. Elpers.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Dzelzsceļu virsvaldes paziņojums.
Dzelzsceļu galvenais direktors š. g.

22. septembrī stacijām devis šādu rīko-

jumii:

~Sakarā ar Vācijas dzelzsceļu paziņo-

jumu, uzdodu sākot ar šo dienu pieņemt

pārvadāšanai preču sūtijumus, kā lielā,
tā arī parastā ātrumā, uz Vāciju un aiz

Vācijas esošām valstīm, kas nav kara

stāvoklī ar Vāciju, ievērojot sekojošo:

sūtijumi adresējami firmai ~Deutsche Spe-
dition GmbH, Konigsberg (Pr.)" un preču
zīmē kā gala stacija jāuzrāda:

a) lielā un parastā ātruma sīksūtiju-
miem ~Konigsberg (Pr.) Kai,

Hafenbecken III",

b) vagonsūtijumiem „K6nigsberg

(Pr.) Kai",

c) dzīvnieku sūtijumiem ~Konigsb-

erg (Pr.) Kai, Hafenbecken V".

Bez tam preču zīmē jāuzrāda arī faktis-

kais preču saņēmējs un gala stacija, uz

kuru sūtījums jāpāradresē Konigsbergā.

Sūtijumus līdz Vislas tiltu izlabošanai

pārvadās ar kuģiem uz Vācijas ostām

Stetinu (Stettin), Brēmeni (Bremen) u. c.

Veduma maksu aprēķinās atsevišķi par

dzelzsceļu un jūras ceļu. Par piegādes
terminu ieturēšanu Vācijas dzelzsceļi ne-

atbild'.

Ātri bojājošās preces ar pāradresēšanu

Konigsbergā pārvadāšanai nav pieņema-
mas".

Starptautisko satiksmju inspektors
A. Bilkins.

Dzelzsceļu galvenā direktora

paziņojums.
„Sakarā ar kuģu sabiedrības ~Zeeland"

paziņojumu līdz turpmākam rīkojumam

pārtraukta biļetu pārdošana un bagāžas

sfltijumu pieņemšana līdz Londonai un

Hanvich virzienā caur Hoek van Holland

(Vlissingen tiešā Anglijas) Hollandes-

Austrumu dzelzsceļu satiksmē".

Dzelzsceļu galv. direkt. pal. Mazkalniņš.

Ekspluat. direktora pal. I. Bērziņš.

Kļūdu izlabojums.
Š. g. 14. septembra 407. rīkojumā

par grozijumiem un papildinājumiem Latvijas-SPRStiešās satiksmes preču tarifā,

kas izsludināts ~Valdības Vēstneša" š. g.

213. num., jāizlabo šādas kļūdas:

2. lapp. 6) punkta otrā rindiņā nodrukātā

vārda ~Lielākā" vietā jābūt ~Lielā";

2. lapp. 8) punktā, preču poziciju num.

ailē nodrukāts:

1.

a) 1,2

6).
bet jābūt: 1.

a) 1,2

6) 1,2;
10.11. lapp. 9) punkta, attālumam

53 km 11. kl. likme nodrukāta ~32",

bet jābūt „31";

10./11. lapp. 9) punktā, attālumam

546—550 km 14. kl. likme nodrukāta ~83",

bet jābūt „82";

10. 11. lapp. 9) punktā, attālumam

621—625 km 2. kl. likme nodrukāta ~499",

bet jābūt ,>479".

Ekspluat. direktora pa!. I. Bērziņš.

Tarifu nod. vad. V. Krieviņš.

Meklētizbeidzamo personu

176. saraksts.

2515. Jānis Bērziņš-Čipus. 1910 21.

2516. Lnkerija Bogdanovs, dz. Jefimovs. 670/39,
2517. Jānis Dukulis. 1033 39.

2518. Matilde Eltermani?. 1103/39.
2519. Roberts Stirna. 1085 39.

2520. lānis Sūns. 564/39.
2521. Helēna Trubiņš. 1134/39.

Rīgā. 1939. g. 22. septembri.
Krim. pol. pārv. priekšn. J. S i I ar ā j s.

Darbvedis Hūns.

Meklētizbeidzamo personu

177. saraksts.

2522. Rinolds-Kārlis Bertuks. 774/39.
2523. Aloizs Cušs. 47839/36.

2524. Aloizs Čušs. 47838/36.
2525. Kārlis Kondrats. 948/39.

2526. Efrcms Sidorovs. 42696/34.

2527. Antons Sinkevičs. 88/39.

2528. Teodors Vītiņš. 1135/39.

Rīgā, 1939. g. 23. septembrī.
Krim. polic. pārv. priekšn. J. S i 1 ar ā i s

Darbvedis Hūns

Vietējo iestāžu rīkojumi.

ZILUPES BŪVNOTEIKUMU

PAPILDINĀJUMS,
pieņemts Zilupes pils. valdes 1939. g. 14. jūnija
sēdē (7. prot. 1. §) un apstiprināts ar lekšlietu

ministr. Būvniecības depart. 1939. g. 16. sept.
9455. priekšrakstu.

~Valdības Vēstneša" 1937. g. 281. num.

izsludinātos Zilupes pils. būvnoteikumus

papildināt ar šādu piezīmi pie 10. §:
io. §.:

_..
Piezīme: Ēku ārējiem būvdarbiem

jābūt nobeigtiem 3 gadu laikā, skaitot

no apriņķa būvinspektoram pieteiktās
būvdarbu iesākšanas dienas.

Šis būvnoteikumu papildinājums stājas

spēkā pēc 2 nedēļām no tā izsludināšanas

~Valdības Vēstnesī".

1939. g. 22. septembri.

Pilsētas galva Alfr. Lēji nš.

Sekretāra v. i. J. Krastiņš.

Māksla.

Nacionālā opera.

Sestdien, 23. sept., operete ~K livi j a"

ar L. Blumentāls, E. Pfeifer», T. Briltn, E. Mi-

ķelsonu, E. Leščevikl, V. Leonaltl u. & Diri-

ģents A. Noritis.

Svētdien, 24. sept., pīkst. 13.30 operete

„Z i 1 ā maska" ar L. Blumentfils, E. Pfeifer»,
T. Briltu, V. Leonaltl ii. c. K.itrs pieaugušais
var ņemt 1 bērnu par brīvu līdz, 2 bērni var

nākt ar 1 biļeti; pīkst. 19.30 „M as k u

balle', diriģenta L. Bleclia vadībā ar A. Vāne,

M. Vētru, V. Stotu galvenās lomās.

Pirmdien, 25. sept., ~M ai. e pa".

Otrdien, 20. sept., operete ~Grafs

L u k s e m b u r g s".

Verdi opera ~Otello" diriģenta L. Blecha vadībā

1. reizi trešdien, 27. septembrī. Galvenās lomās

M. Brechman-Štengels (Dezdemona), M. Vētra

(Otello), A. Kaktiņš (Jago), H. Lūsi?, N. Vasil-

jevs, J. Niedra, A. PoriņS u. e. Puscenas iero-

bežotā skaitā.

Operas „lrisa" pirmizrāde piektdien, 29. sept.

Derīga pirmizrāžu abonementa ļ. biļete.

Nacionālais teātris.

Sestdien, 23. sept., pīkst. 19.30 „R u -

dens roze s".

Svētdien, 24. sept., pīkst. 14 „M aI u

mednieki"; pīkst. 19.30 „P r i n c es e Gun-

dega"; derīgas puscenu kartes.

Pirmdien, 25. sept., pīkst. 19.30 „P e -

ne 1 o p e".

0 t.rdl en
,

26. sept., pīkst. 19.3 ) „R u d e n s

roze s".

Dailes teātris.

Sestdien, 23. sept., pīkst. 19.30 tautas

izrādē ~V i ne s valsi s".

Svētdien, 24. sept., pīkst. 14, tautas iz-

rādē ~M elderm e i t i ņ a"; pīkst. 19.30

„T raka i 8 Juris; parastās puscenas.

Pirmdien, 25 sept., pīkst. 19.30 tautas

izrādē „Vines valsi s".

Otrdien, 26. sept., pīkst. 19.30 „Trakais

Juris"; parastās puscenas.

Trešdien, 27. sept., pīkst. 19.30 tau-

tas izrādē ~P i g m a I i o n s '.

Ceturtdien, 28. sept., pīkst. 19.30 „Tra-

kais Juris"; parastās puscenas.

Dailes teātra Mazais ansamblis.

Sestdien, 23. sept., Balvos ~Kāzu

d ā v a n a".

Svētdien, 24. sept., Jumpravā „Bāka

uz sala s".

Koncerti.

Klaudas Gernāns koncertā otrdien, 26. sept.,

pīkst. 20, Konservatorijā, Mocarta vakarā dzirdē-

sim Mocarta melodiskās, reti dzirdētas, dziesmas,

kas īpatnējas ar savu rotaļīgo muziķu. Pro-

gramā atspoguļojas rokoko laikmets ar savu

vieglo gracijji, šarmu un mīlas rotaļām. Kla-

vieru pavadijums Vīnas Berlins. Biļetes no

Ls 1,— līdz 4,— pie Neldmra, Aspazijas
bulv. 2 un Konservatorijā.

Elfrīdes Pakuls koncerts 9. oktobrī, pīkst. 20,

Latv. biedrībā. Biļetes no 1 līdz 4 latiem pie

Neldnera. Programā latvju un cittautu komp.

darbi.

Literatūra.

Atpūta, 777. numurs, 1939. g. 22. septembrī

30 sant.

Telegramas.

Amerikas laikrakstu ziņojums par

Baltijas valstu drošību atstājnomierinošu iespaidu.

(Latvijas telegrāfa aģentūras iekaramas.)

Amerikas laikrakstu ziņojums par

Baltijas valstu drošību atstāj no-

mierinošu iespaidu.

Rīgā, 23. IX. Sakarā ar baumām,
ko bija izplatijuil daži ārzemju laik-

raksti un it KViŠki daži ārzemju kores-

pondenti no Helsinkiem un Stokholmas

par Igaunijas ostu blokādi un Latvijas
neitralitātes apdraudēšanu no PSRS puses,

Amerikas laikrakstam ~Omaha World

Herald" 20. septembri bija transatlan-

tiska telefona saruna ar Latvijas Valsts

Prezidentu, kas atspēkoja visas minētās

sensācijas. Saruna pārdrukāta lielākos

Amerikas laikrakstos un atstājusi nomieri-

nošu iespaidu, sniedzot pareizu ainu

par Baltijas valstu stāvokli, kurām ne-

kādi bruņoti sarežģījumi nedraud.

Igaunijas ārlietu ministris izbraucis

uz Maskavu parakstīt tirdzniecības

līgumu ar PSRS

Tallina, 22. IX. (ETA). Sekojot

Padomju valdības uzaicinājumam, Igau-

nijas ārlietu ministris Selters ar kundzi

šovakar izbraucis uz Maskavu, lai pa-

rakstītu jauno tirdzniecības nolīgumu ar

PSRS. Sarunas par to vestas pēdējās

nedēļās Maskavā, uz kurieni bija izbraucis

ārlietu ministrijas ārējās tirdzniecības no-

daļas direktors Meri. Maskavā ministris

Selters apmeklēs ari PSRS lauksaimnie-

cības izstādi.

Noteikta Vācijas - PSRS armiju

demarkācijas līnija.

Berline, 22. IX. DNB oficiāli ziņo,
ka Vācijas valdība un PSRS valdība

noteikušas demarkācijas liniju starp vācu

un padomju armijām. Tā iet gar Pisjas,
Narevas, Vislas un Sanas upēm.

Berline, 22. IX. Vācu oficiālās aprin-
das par Polijā nosprausto demarkācijas

liniju paskaidro, ka tā uzskatama par

ideālu no militārā viedokļa un pa daļai
arī no etnogrāfiskā. Tagad vācu armiju
no sarkanarmijas šķirot gandrīz nepār-
traukta upju līnija, kas esot ļoti asprātīgs
atrisinājums. Cīņas ap Ļvovu turpinot

sarkanarmija, kas nomainījusi vācu kara-

spēku, jo vācieši neredzot iemesla cīņas

turpināt apgabala dēļ, kas tikpat nenākšot

viņu rokās. Tas pats notikšot ar vienu

Varšavas frontes sektoru, jo, cik zināms,
Varšavas austrumu priekšpilsētas pagai-
dām okupēšot sarkanarmija.

Zviedrija apmainīs neitralitātes

sargāšanai mobilizētos rezervistus.

Stokholma, 22. IX. Zviedru apsardzī-
bas ministris Skelds šodien rikstagā pazi-
ņoja, ka nodomāts atlaist daļu līdz šim

mobilizēto rezervistu un iesaukt viņu
vietā dažus citus gadagājumus.

Kā Vācijā soda

aptumšošanas rīkojumu pārkāpējus.

Berline,22. IX. Vairākas vācu pilsētas
sākušas piemērot īpatnēju iespaidīgu lī-

dzekli to namu iemītnieku kuri

vairākkārt pārkāpuši aptumšošanas rīko-

jumus: turpmāk viņiem uz ilgāku laiku

noslēgs elektrību.

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 23. septembrī.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,30—5,50
1 Anglijas mārciņa 21,11—22 11

100 Francijas franku
"

11,99—12 59
100 Beļģijas beigu 90,90—92 90
100 Šveices franku 121,15—124.15
100 Itālijas liru 27,70—28 30

100 Zviedrijas kronu 128,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 121,50—124,50
100 Dānijas kronu 103,00—106^00
100 Cechijas kronu

100 Holandes guldeņu .... 284.50—290,80
100 Vācijas marku 203,92—205i92
100 Somijas marku 10,95—11,25
100 Igaunijas kronu 128,00—131,00
100 Polijas zlotu

100 Lietuvas litu 90,20—92,20
100 Dancigas guldeņu ....

Vērtspapīri:
Latvijas valsts 5% kreditzimes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes

(konvers.) 99,00—100.C0
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 88,00—89,00
s'/2% Latvijas hip. bankas ķīlu

zīmes 95,00—96.50

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris P, Riipne rs.

Valdības Vēstnesis 216. num., sestdien, 1939. g. 23. septembri

Redaktors Jānis Ozols.

2

Valsts tipogrāfijas apgādībā iznācis

1939. g. iespieduma

Civilprocesa likums ar paskaidrojumiem
(tezveidīgiem izvilkumiem no Latvijas Senāta un Tiesu palātas
spriedumiem līdz 1939. g. augustam, no pēdējo grozījumu likum-

došanas motiviem un no zinātniskās literatūras.)

Izdevumam pievienoti alfabētiskais un salīdzināmais rādītāji.

Sastādijuši: senators F. Konrādi, Tiesu palātas civildepartamenta
priekšsēdētājs T. Zvejnieks u. c.

Maksā:

brošēts bez piesūtīšanas Ls 10,75

~
ar piesūtīšanu

~
11 15

iesiets kalikona vākos bez piesūtīšanas 12,75

~
ar piesūtīšanu

M 13,15
iesiets pusādas vākos bez piesūtīšanas 14,75

i) ~
ar piesūtīšanu ~15,15

Valsts tipogrāfija Rīgā, Valdemāra ielā 6.



TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rigas apgabalt. 1. civllnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1547' p., paziņu, ka ar tiesas

1939. g. I. septembra lēmumu

Pēteris Ankravs, dzim. 1898. g.

Sarkaņu pagastā, atzits par garā
slimu un nespējīgu pārvaldīt un

rīkoties ar savu mantu un viņa

personai un mantai ir nodibināta

aizgādnība. 416948./1619.1,

Rīgā, 1939. g. 18. sept. 17134q

Vicepriekšs. M. Ratermanio.

Sekretārs R. O p s s.

Rigas apgabalt. 1. civilnodala,

pamatojoties UZ Civilproc. lik.

1547'. p., paziņo, ka ar tiesas

1939. g. I. septembra lēmumu

Jānis-Arvīds Lapiņš, dzim. 1910.g.
2. septembrī Liepas p;igastā,
atzits par garā slimu un nespējīgu
pārvaldīt un rīkoties ar savu

mantu un viņa personai un mantai

ir nodibināta aizgādnība.

Rīgā, 1939. g. 18. septembrī.
416944 894. I. 17135q

Vicepriekšs. M. Ratermanis.

Sekretārs R. O p s s.

Rīgas apgabalt. 1. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1547'. p., paziņo, ka ar tiesas

1939. g. 1. septembra lēmumu

Vilis-Augusts l.apiņš, dzim.

1919. g. 12. novembrī Liepas

pagastā, atzīts par garā slimu

un nespējīgu pārvaldīt un rīkoties

ar savu mantu un viņa personai
un mantai ir nodibināta aizgād-
nība. 416945./894. 1.

Rīgā, 1939. g. 18. sept. 17136q

Vicepriekšs. M. Ratermanis.

Sekretārs R. O p s s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. pantu, paziņo, ka tiesa

1939. g. 12. septembri nolēma:

izsludināt par mirušu Zelmu Al-

vīni Žemčužnikovs, dzim. Vana-

dziņš, kas dzim. 1886. g. 19. ok-

tobrī (v. st.).

1939. g. 19.- septembrī.
L H3./11. 17137u

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e

Sekretārs E. Lasmanis.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Mārtiņa Rutka,
dzim. 1884. g. 27. 'de\, mir.

1936. gada 26. oktobrī, nāvi

ir atklājies mantojums, mi tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasibas kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laļkā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas
„

Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai

cināiuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1939. g. 16. s pt.

L. 1466/39. 16925

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. i*n 1710. p.,

paziņo, k'i ar Kār|a Skujas, dzini

1859. g 4. maijā (v. st\ mir.

1912. g. 1. jūniji (v. s\), nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesi" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā 1939. g.
16. sept.

L. 1932/39. 16926

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K I e i n h o f s.

.lelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz OivilpTOC. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņā ar Valsts zemes

bankas lūgumu un savu 1939. g.

14. septembra lēmumu, paziņo,
ka parādnieks ir samaksājis pa-

rādu pec pirkuma-pārdevuma
līguma, kurš validē 1525 kr. c.

rbj. apmērā Kurzemes bruņnie-
cības komitejai par labu un kas

nostiprināts 1878. g. 31. martā

ar 21(1. iīnm. uz nekustamu īpa-

šumu Grenču pag. „Nammik"

mājām ar zemes grāmatu 239(i.

num., bet šo aktu nevar izsniegt

atpakaļ parādniekam, hipotēkas
dzēšanai zemes grāmatās tādēļ,
ka tas pazudis.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto aktu, pieteikties
tiesā 3 mēnešu laikā pēc ši

sludinājuma ievietošanas ..Val-

dības Vēstnesī". .|a uzaicinā-

tās personas nepieteiksies no-

teikta laika, tad aktu atzīs par
iznīcinātu un lūdzējai būs tie-
sība prasīt hipotēkas dzēšanu

zemes grāmatā.

Jelgavā. 1939. g, 16. sept.
O. 1. 1 39. 1(j927g
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. Ķleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1698., 169&., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņā ar Mārtiņa Drav-

nieka lūgumu un savu 1939. g.
14. septembra lēmumu, paziņo,
ka parādnieks ir samaksājis
paradu pec obligācijas par 3500

kr. c. rbl., kas nostiprināta 1912.

gada 3. septembrī ar 263. num.

uz nekustamu īpašumu Vents-
pilī, 2. kvartāla ar zemes grā-
matu 12.a num., bet šo obligā-

ciju nevar izsniegt atpakaļ pa-

rādniekam, hipotēkas dzēšanai

zemes grāmatās tādēļ, ka ob-

ligācija pazudusi.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tie-

sības uz minēto obligāciju, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
~Valdības Vēstnesī". Ja uzai-
Cinātās personas nepieteiksies
noteikta laika, tad obligāciju at-

zīs par iznicinātu un lūdzējam
būs tiesība prasīt hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatā.

Jelgavā, 1938. g. 16. sept.
O. 1. l(K)6_/3_9. 16925g

Priekšsēdētaja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. Ķleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1698., 1685., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Karolinas-

Aleksandras
- Emīlijas Gūtiņš-

Ozols, Emīlijas-Vaudas Aiz-

krauklis un Martas-Lidijas Pau-

žu lūgumu un savu 1939. gada

14. septembra lēmumu, paziņo,

ka parādnieks ir samaksājis pa-

rādu pēc obligācijas par 5400

kr. c. rbl., kura validē par 600

kr. c rbl., ko izdevis Pēteris

Jāņa d. Jākobsons 1909'. gada

12. maijā, cedēta in blanco, un

kas nostiprināta 1909. g. 12. mai-

jā ar 1205. num. uz nekustamu

īpašumu Jelgavā, 2. hip. iecir-

knī ar zemes grāmatu 167. num.,

bet šo obligāciju nevar izsniegt
atpakaļ parādniekam, hipotēkas
dzēšanai zemes grāmatās tādēļ,
ka nav zināma kreditora dzīves

vieta.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto "obligāciju, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā pēc

šī sludinājuma ievietošanas die-

nas ~Valdības Vēstnesī". Ja uz-

aicinātās personas nepieteik-
sies noteiktā laikā, tad parādu
pēc obligācijas atzīs par sa-

maksātu un lūdzējām būs tiesība

prasīt hipotēkas dzēšanu zemes

grāmatā.

Jelgavā, 1939. g. 16. sept.

O. 1. 995/39. 16929g

Priekšsēdētaja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 4. jūlija
lēmumu, uzaicina 1939. g. 3. febr.

mirušā Zaņa - Mārtiņ? Liega,
dzim. 1900'. g. 29.' decembrī,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības un prasības uz at-

stāto mantojumu, vai kas vē-

lētos apstrīdēt virja notariālā

kārtībā sastādīto testamentu,

pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Vald. Vēstnesi".

Laikā nepieteiktās tiesības uti

prasības atzīs par zaudētām u?

visiem laikiem, un testamentu

pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1938. g. 16. septembrī.
L. 845m/39. 16932

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sek retars E, S p e k i"

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 28. augtis'a
lēmumu, uzaicina 1937. g.

15. martā mir. Friča Kretulnieka

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī"

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. r. lii. septembrī.
L. 939 m 39. 16933

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 28. au?. lēmumu,
uzaicina 1934. g. 10. jūnijā mirušā

Miķe'a Virsnieka, a ī Kronb:rga,

mantiniekus, kreditorus, legata-

i us un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī"

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1939. g, 16. septembrī.
L. 943m/39. 10934

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķ i s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 8. jūnija
lēmumu, uzaicina 1939. gada
5. martā mirušā Friča Egliša

mantiniekus, kreditorus, legata-
rus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības un prasības uz at-

stāto mantojumu, vai kas vē-

lētos apstrīdēt viņas notariālā

kārtībā sastādīto testamentu,

pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Vald. Vēstnesi".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem un testamentu

pasludinās par likumīgā spēkā

stājušos

Liepājā, 1939. g. 16. septembrī.
L. 815m/39. 16935

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķ i s.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. p., paziņo, ka Valsts zemes

bankas hipotekārā parāda dzē-

šanas lietā, 1939. g. 26. jūnijā
tiesa nolēma: 1) atzīt par sa-

maksātu pēc pirkuma līguma,

pirkuma sumas atlikumu par

100 bij. kr. cara rubļiem, kas

noslēgts starp Staņislavu Gip-
leri kā pircēju un Michailu

Plater-Zībergu kā pārdevēju, un

kas nostiprināts 1879. gada
9. janvārī ar 54. num. uz Ilūk-

stes apr. Sventes pag. Nīc-

ga|u Nr. 45 mājām, ar zemes-

grāmatas nodalijumā 1109. num.,

2) izsniegt lūdzējai šī lēmuma

norakstu hipotēkas dzēšanai

zemesgrāmatā.

Daugavpilī. 1939. g. 16. sept.

L. 1409a/39._ 16936e

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Ka n g u r s.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g.
13. jūlija

spriedumu Hugo - Edmunds

Marienfelds, dzini. 1892. g. 30. jūl.

Rīgā, atzīts par vainīgu veselībai

kaitīgu, no bojātas gaļas iz-

gatavotu, desu pārdošanā Rīgā,
Slokas ielā 38 tālāk pārdošanai
1938. g. novembrī un sodīts

pēc Sodu lik. 236. p. I. d. ar

Ls 30,— vai nesamaksāšanas ga-

dijumā ar 8 dienām arestā.

Rīgā, 1939. g. 19. septembrī.
776. I. 17335b

Miertiesnesis R. B ī 1 m a n i s.

Par sekretāri (parāksts).

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 13. jūlija

spriedumu Hugo Mprienfelds,
dzini. ĪSTS. g. 3. septembrī Rīgā,
atzīts par vainīgu veselībai kai-

tīga, bojāta galerta pārdošanā
š. g. 17. aprilī gaļas preču veikalā

Rīgā, Brīvības ielā 33, un pēc
Sodu lik. 236. p. 1. d. sodīts

ar Ls 30,— vai nesamaksāšanas

gadijumā ar 8 dienām arestā.

Rīgā, 1939. g. 19. septembrī.
788. I. 17336b

Miertiesnesis R. B ī 1 m a n i s.

Par sekretāri (paraksts).

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 6. jūlija

spriedumu Petroneia Kežberis,
dzini. 1884. g. Siguldā, atzīta

par vainīgu nokautu un nopluci-
nātu putnu turēšanā netīrā un

smirdošā pagalmā, Rīgas ielā 6,
un sodita pēc Sodu lik. 235. panta
ar Ls 25,— vai nesamaksāšanas

gadijumā ar 1 nedēļu arestā.

1939. g. 20. septembrī.
627. I. 17332b

Miertiesneša v. V. K y i es i s.

Sekretārs A. Grieze

Kuldīgas iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 31. aug.

spriedumu Elizabete Volters, dzim

Vilks, dzim. 1903. g. li. febr.

Sabilē, atzīta par vainīgu, ka

tirgojusies ar neplombētām desām

savā gaļas un desu tirgotavā

Kuldīgā, 15. maija ielā 13 un

sodīta pēc Sodu lik. 234. p.

ar Ls 10,— vai maksātnespējas

gadijumā ar 3 dienām arestā.

Kuldīgā, 1939. g. 21. sept.
640. ļ. 17338b

Miertiesnesis Ar v. Aivars.

Sekretārs V. Z e i 1 i

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 28. jūnija

spriedumu Helēna Heinricbsons,
dzim. 1905. g. 21. maijā Daugav-

pili, atzīta par vainīgu tīrības

neievērošanā 1939. g. 14. jūnijā,

gaļas veikalā Daugavpilī, 18. no-

vembra ielā 102 un sodīta pēc
Sodu lik. 235. p. ar Ls 20,
vai nesamaksāšanas gadijumā ar

(i dienām arestā.

Daugavpilī. 1939. g. 20. sept.
517. I. 17339b

Miertiesa. G. Kreicbergers
Sekretārs B. M i ķ e 1 s o n s.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 26. maija
spriedumu Riva Zelikmans, dzini.

1865. g. Daugavpili, atzīta par

vainīgu, ka 1939.
g.

8. maijā

Daugavpilī, Vidzemes ielā 9, pār-
devusi baltmaizi, kurā iecepts
kukainis un sodīta pēc Sodu

lik. 235. p. ar Ls 15,— vai ne-

samaksāšanas gadījumā ar

4 dienām arestā.

Daugavpilī, 1939. g. 20. sept.
434. I. 17340b

Miertiesu. G. Kreicbergers.
Sekretārs B. M i ķ_e_l sons.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Meņšikovs, kura kanclejā
ir Daugavpilī, 18. novembra

ielā 45. pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,
paziņo, ka:

1) Latviju kredītbankas Dau-

gavpils nodaļ s prasības par
Ls 126,— piedzīšanai 1939. g.
25. novembrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Idela

Arona d. Grituna '/s domā), daļu
nekustams īpašumā, kas atrodas

Daugavpilī, 18. novembra ielā

141/143, ierakstīts zemes grām.
3108. nodalijumā un sastāv no

gruntsgabala, 165. kv. asu pla-

tībā, ar ēkām uz tā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 5160,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 12.000,— uz visa īpašuma;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

103,20 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils pilsē-
tas zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

ļas kanclejā.

1939. g. 18. septembrī.
1238. 1. 17341

Tiesu izpild. A. Meņšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Meņšikovs, kura kancleia
ir Daugavpilī, 18. novembra

ielā 45, pamatojoties uz Civii-

proc. lik. 1280.—1306. pant., pa-

ziņo, ka:

1) Daugavpilspil-', pašvaldības

prasības par Ls 98,96 piedzī-

šanai 1939. g. 25. nov., pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Movša Hirša-Icika d. [aviča

nekustamo īpašumu, kas atrodas

Stropu vasarnīcu rajonā pie Li l i

Stropu ezera, ierakstīts zemes

grāmatas 3018. num nodalijumā

un sastāv no pilsē'as zemes ga-

bala, 800 kv. asu platībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 100,—;

3) tam nav hipotēku parād i;

4) solītājiem jāiemaksā L.s

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-llūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

irašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

1939. g. 15. septembrī.
707. I. 17:-42

Tiesu izpild. A. Meņšikovs.

CITU IESTĀŽU
SLUDINĀJUMI.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

2. oktobrī, pīkst. 11, Rīgā, Eli-

zabetes ielā 6, 3. dz., vairākso-

līšanā pārdos Leibas un Hindes

Timkinu pianino, kas novērtēts

par Ls 1000,—, viņu nodokļu

parāda piedzīšanai. 17375q

Nodokļu piedz. A. Pīkols.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

2. oktobrī, pīkst. 11, Rīgā, Lāčplē-
ša ielā 52/54, 4. dz., vairāksolīšanā

pārdos Amālijas Frutko pianino,
kas novērtēts par Ls 1320, —. Dā-

vida Maizeļa nodokļu parāda

piedzīšanai. 17376q

Nodokļu piedz. A. flutmanis.

UepSJas pils. lombarda

valde,
pamatojoties uz Lombarda stat.'
36. 8 pamata, izsludina oar

zudušām šādas ķīlu zīmes: baltās

- M 208561, lit. A. MM 9559,
13512, 20961, 32272, 35304,

38007, 38910, 39248, 40905,
42220. 42556, 48145 un 55372.

dzeltenās MM 31968 un

34918. 17270b Valde.

Ārlietu ministr, administr. un

protokola nod. izsludina par ne-

derīgu nozudušu Latviias kon-

sula Viļņā sievai Lidijai Donas

1938. g. Ārlietu ministrijā izdoto

69. diplomātisko pasi. 17224b

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1939. gada
2. oktobrī, pīkst. 11, Rīaā, Avotu

ielā 60, veik., vairāksolīšanā pār-

dos Roberta Levi apavu ādas,
kas novērtētas par Ls 633,—,
viņa 1938./ g. % peļņas nodokļu
piedzīšanai. 17377q

Nodokļu piedz. A. Outmanis.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

3. oktobrī, pīkst. 11, Rīgā, Ģertrū-
des ielā 60, 16. dz., vairāksolīšanā

pārdos Dāvida un Goldes Ripsu

mēbeles, kas novērtētas par

Ls 2000, —, viņu dažādu nodokļu

parāda piedzīšanai. 173730,

Nodok|u piedz. V. Krūmiņš.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

3. oktobrī, pīkst. 11, Rīgā, Avotu

ielā 8, 11. dz., vairāksolīšanā

pārdos Lazara Ripsa . mēbeles,
kas novērtētas par Ls 660,—,

viņa dažādu nodokļu parāda

piedzīšanai. 17374q

Nodokļu piedz. V. Krūmiņš.

Rīgas pils. aizgādības valde

izsludina nar nederīgām nozau-

dētās darba grāmatiņas: I) R

70441 '79959., ko Rīgas nils. v.

darba nod. 1932. g. 18. jūn.

izdevusi Karlīnei Reicherds, dzim.

Redre. šīs valdes izdotās: 2) R

225126/219593, 1938. g. 13. okt.

lānirh - Eduardam Ziemelim,

3) R 196761/198225, 1936. g.

8. sent. Katrinei Jegorovs, un

4) 2801., ko Cēsu nils. valde

1937. g. 25. maijā izdevusi

Verneram-Egonam Ozolam.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1939.

g.
5. oktobrī, pīkst. 12 Rīgā, Ganību

dambī 25, vairāksolīšanā pārdos
Izaka Šjfa un Bera Modeļa nod.

dep. ie. īlātās mašīnas, kas novērt,

par Ls 10.230,— viņu dažādu

nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1939. g. 22. sept. 17254b

Nodokļu piedzin. J. A 1 tbergs.

Farmaciias pārvalde izsludina

nar nederīgu 77. reģistrācijas

lanu, ko šī pārvalde 1932. g.

11. mai jā izdevusi aptiekas prakti-
kantei Stefānijai Poznanskis.

Rīgas valsts technikums iz-

sludina par nederīgām Eglona
Ozoliņa pazaudētās: 1) 866. sko-

lēna apliecību un 2) 18823.

tramvaja kartiņu. 17258b

Rīgas prefekt. 13. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto

12856. velosipēda numuru, ko

šī iec. Slokas pag. virskārtībnie.ks
izdevis Voldemāram Kalpinām

dzīv. Slokas pag.
17271b

Daugavpils apr. polic. 1. iec.

priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto velosipēda 16677. num.

(baltā krāsā), ko Biķernieku

pag. virskārtībn. 1938. g. izdevis

Pēterim Feklistovam. 17272b

Jelgavas pils. valdes darba

apgāde izsludina par nederīgu
nozaudēto Z. 44782/7. darba

grām., ko Kalnciema pag. valde

1932. g. izdevusi Vilim-Arvidam

Be'mkinam. 17226b

Jaunpils (Tukuma apr.) pasta
un telegrāfa kantoris izsludina

par nederīgu nozaudēto radio

abonementa 5. atļauju, kas izdota

Edgaram Tonem, Jaunpils pag.

Daču mājās. 17266b

Kuldīgas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās:

1) Latv. iekšz. pasi ser. LP

006813. ko Kuldīgas apr. polic.

1. iec. 1938. g. 20. maijā izdevis

Ericham Brendelim, un 2) 227.

labības grām.. ko šī pag. valde

1938. g. 24. augustā izdevusi

Ansim Padrevicam. 17021s

Vajadzīgs

atslēdznieks-slāiinieks.
brīva līguma darbinieks ar at-

algojumu pēc ierindu daļu 18.

kategorijas. 17370

Pieteikties personīgi Sapieru
pulkā pii' saimniecības priekš-
nieka, Bolderājā, darbdienās no

pīkst. B—ll līdz š. g. 1. oktobrim.

Krāslavas pasta un telegr. kant.

izsludina par nederīgu nozaudēto

radioieriču glabāšanas 6216 697.

at|auju, kas izdota Dominikam

Sjanitam Krāslavas Rakučos.

ŪTRUPĒ
š. g. 9. oktobrī, pīkst. 16,
Gaiziņa ielā, 3. nolikt, (pie tirgus),

pārdošanā nāks:

dažādas mēbeles, trauki, vēja,

drēbes, spoguļi, pulksteņi, ve-

losipēdi un daudz cit. mantas.

Sab. tirdzniecības, komisijas
un ūtrapju nams

M. Karisons un biedri?,
tālr. 24260 un 30291.

Liepājas telegrāfa kantoris iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

radio abonementa 6231. atļauju,
ka° 1936. g. 4. aug, izdota

Aclolfam-Gustavam Grošam.

Ludzas pils. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 2. labī-

bas grām., kas izdota Ludzas

pils. valdei un derīga tikai labības

pārstrādāšanai. 17227b

Neretas pasta un telegrāfa kant.

izsludina par nederīgu nozaudēto

radio abonementa 490. atjauju,
kas izdota Jānim Bračam Ne-

retas pag. Stageros. 17268b

&asta un telegrāfa departaments
š. g. 29. septembrī, pīkst. 10, savās telpās, Aspazijas bulv. 15, (vārtu ieeja)

izdos sacensībā:

1) Bārtas pasta un tel. kantora ēkas pusbūves darbus
par Ls 29.218,69,

nodrošin. Ls 3000,—;

2) Dagdas pasta un tel. kant. autogaražas jaunbūves darbus par Ls 44.003,91,
nodrošin. Ls 4000,—;

3) Emburgas pasta un te', kantora būvdarbus par ls 7 088 19,
nodrošin. L; 200,-;

4) Rūjienes pasta un tel. kantora būvdarbus
par Ls 4941,01,

nodrošin. Ls 230,—;

5) Rīgas 8. pasta un tel. kantora vēdināšams ietaises iekārtošanas darbus . . par Ls 4165,80,
nodrošin. Ls 40 ),—.

Tuvākas ziņas saņ;maims departamenta būvniecības daļā, vārtu ieeja, un minēto darba vietu

pasta kantoros. 2* L2fOI 17269

LauKu pašuoldibu fonda Ualkos apr. pilnvarnieks

Valkas apriņķa vecākais A. Gailītis,
pamatojoties uz Fo'ida pārvaldes 1939. «ada 27. jūlija lēmumu.

11. prot. 28. ļj, 1939. g.
16. oktobrī, pīkst. 13, apriņķa vecākā

kanci .'jā Valka, 1 ālavas ielā 4

noturēs atklātu izsoH vairāksolīšanu

Lauku pašvaldību fondam Valkā, Rīgas ielā 3, piederošā
neapbūvētā 194-A gruntsgabala, 45:o koppla*., pārdošanai.

Prms izsoles jāiermksā Ls 100.— drošības naudas.

Tuvākas ziņas apriņķa vecākā kanclejā paraktā darba laikā.

Telefons Valka 7. 17255 Apriņķa vecākais A. Gailītis.

Zvirgzdenes pag. valde iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

864. labības grām., ko šī pag.

valde 1938. g. izdevusi Tadeu-

šain Antonovam. 17000g

Sventes pag. valde izsludina

par nederīgam nozaudētās šīs

pag. valdes Vikentijam Zara-

kovskim izdotas: 1) Latv. iekšz.

pasi ser. KL 003387/587, kas

izdota 1927. g. 2. dec. un

2) 1035/22335. zirga pasi, kas

izdota 1932. g. 27. septembri,

216. num., sestdien, 1939. g. 23. septembrī Valdības Vēstnesis 3



Ludzas pilsētas valde
kā virsīpašnieks, ar mājokli Ludzā, Kr. Barona ielā25...kā vlrsipašnieks, ar mājokli Ludza, Kr. Barona ielā 25, pamatojoties uz Likuma par

dalitu īpašuma tiesību

atcelšanu („Vald. Vēstn." 1938. g. 286. num.), paziņo še minētiem mantojumu masu aizgādņiem,

ka par viņu aizgādnībā esošiem še uzrādītiem pilsētas gruntsgabaliem, mantojumu masu

īpašumtlesīgiem lietotājiem ir jāmaksā šāda izpirkuma maksa:

Ludzas pilsētas valde
kā vlrsīpašnieks, ar mājokli Ludzā, Kr. Barona ielā 25, pamatojoties uz Likuma par

dalītu īpašuma tiesību

atcelšanu („Vald. Vēstn." 1938. g. 286. num.), paziņo še minētiem mantojumu masu aizgādņiem,

ka par viņu aizgādnībā esošiem še uzrādītiem pilsētas gruntsgabaliem, mantojumu masu

īpašumtlesīgiem lietotājiem ir jāmaksā šāda izpirkuma maksa:

Ludzas pilsētas valde,
ka virsīpašnieks, ar mājokli Ludzā, Kr. Barona ielā 25, pamatojotiesuz Likuma par dalītu īpašuma tiesību

atcelšanu („Vald. Vēstn." 1938. g. 286. num.), paziņo še minētiem mantojumu masu aizgādņiem

ka, ja viņi pierādīs viņu aizgādnībā esošo mantojumu masu īpašumtiesīgo lietotāju

tiesības uz še uzrādītiem pilsētas gruntsgabaliem, ir jāmaksā šāda izpirkuma maksa:

Ludzas pilsētas valde,
kā virsīpašnieks, ar mājokli Ludzā, Kr. Barona ielā 25, pamatojotiesuz Likuma par dalītu īpašuma tiesību

atcelšanu („Vald. Vēstn." 1938. g. 286. num.), paziņo še minētiem mantojumu masu aizgādņiem

ka, ja viņi pierādīs viņu aizgādnībā esošo mantojumu masu īpašumtiesīgo lietotāju

tiesības uz še uzrādītiem pilsētas gruntsgabaliem, ir jāmaksā šāda izpirkuma maksa:

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

Latvijas linu un labības

tirdzniec. akc. sab.

~ramr vai
sasauc

ārkārtējo
pilno akcionāru sapulci
1939. g. 10. oktobrī, pīkst. 18,

Rīgā, Kr. Barona ielā 3, 2. dz.,

biroja telpās.

Dienas kārtība:

1) sapulces vadītāja vēlēšana;

2) vēlēšanas;

3) dažādi jautājumi.
17259b Valde.

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab.

M. ZITHANS valde
sasauc

ārkārt. pilnu akcionāru

SAPULCI

š. g. 18. oktobrī, pīkst. 17, Rīgā,
Tērbatas ielā 4, 6. dz.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) valdes ziņojums;
3) tekoši jautājumi un priekš-

likumi. 17368 Valde.

Tirdzniec. un rūpniec.
akc. sab.

~Ādas un vilnas centrāle"
valde ļfl

uzaicina akcionārus ierasties

1939. g. 12. oktobrī, pīkst. 12,

Rīgā, Blaumaņa ielā 38/40,

~Brīvās Zemes" zālē, uz

ārkārtēju akcionāru

pilnu sapulci.
Dienas kartība:

1) sapulces amata personu vēlē-

šana;

2) nekustamu īpašumu iegūšana;
3) vēlēšanas;

4) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

17218b Valde.

Apdrošin. akc. sab.

..Latvijas Lloitfs"
415726. polise par noslēgto uguns-
apdrošinājumu un tās pašas sa-

biedrības 10991. polise par no-

slēgto apdrošinājumu pret ie-

laušanās zādzību, kas abas izdo-

tas Eliasam Lutriņam, ir gājušas
zudumā. Apdrošinājumi pēc
še minētām polisēm ir anulēti

ar 1939. g. 16. septembri un

augšminētās polises zaudējušas
savu spēku. 17367q

Apdroš. akc. sab.

~LATVIJAS LLOIDS".

Ventspils vācu sabiedr.

kases likvidatori

paziņo, ka 1939. g. 11. septembrī
pilnā biedru sapulcē nolemts

kasi likvidēt. Kreditoriem jāpie-
teic savi prasijumi 1 mC'iieša

laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas ~Valdības Vēstnesī".

Šinī laikā nepieteiktos prasi-

jumus atzīs par spēku zaudēju-
šiem. 17217

Ventspils vācu sabiedr. kases

likvidatori.

Gauru pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 20276.

karaklaus. apliec, ko Valkas

kara apr. priekšn. 1926. gada

14. febr. izdevis Vasilijam Feo-

fanovam. 15744e

Salacas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. LN 006592, ko

Jelgavas apr. polic. 3. iec.

priekšn. 1933. g. 4. aprill izde-

vis Nikolajam Vakterim.ls743

Braucienu saraksts
uz

Vecmīlgrāvja-Jaunciema

līnijas

stāsiet spēkā ar i o. 1. oktobri,
bet ne ar 18. septembri, kā tas

kļūdas dēļ izziņots „Vald.
Vēstn." š. g. 213. numurā.

Sab. „Berghold un biedr."

Valdības Vēstnesis 216. num., sestdien, 1939. g. 23. septembri

lespiests Valsts tipogrāfija

4

c

M Ipašumtiesīgā lietotajā

vārds un uzvārds

Nekustamas
vi
o

Nekust. īpašumu
numuri

E -i

Num.
p. mantas

atrašanās vieta Ipašum platība kv.

mel
grupas num. grunts num. zem.

gr.

num. Izpirkti maksa

1. Bezvēsts prombūtnē esošā Gab- Ludzā, Brīvības 3924 Plit- _ 72,—
riela Borodulina mantojuma bulv. 64 nica

masas aizg. Praskovja Strogo-
novs

2. Bezvēsts prombūtnē esošā Do- Ludzā, Brīvības 2987 Riet. 75
—

90
—

minika Savicka mantojuma bulv. 29 pr.

masas aizg. Kārlis Mākulis

3. Bezvēsts prombūtnē esošā Andri Ludzā, Ventspils 2230 37 15 — 80,40

jana Pušņakova mantojuma ielā 4

masas aizg. Pēteris Oščenkovs

4. Mirušā Grigorija Šaginova man- Ludzā, Ventspils 2562 37 12
■ — 92,40

tojuma masas aizg. Jemeljans ielā 10

Šagins
5. Bezvēsts prombūtnē esošā Ludzā, Brīvības 3548 Riet. 86 — 63,60

Ādolfa Mekša mantojuma bulv. 46 un Zil- pr.

masas aizg. Arkādijs Navars- upes ielā 2

6.

K1S

Bezvēsts prombūtnē esošo: Luka, Ludzā, Jelgavas 2458 33 II — 88,80

Filipa un Aleksandri Tuma- ielā 11

ševiču mantojumu masu aizg.
Maksims Rubuls

7. Bezvēsts prombūtnē esošā Jē- Ludzā, Jelgavas 3009 37 3 — 108,—

zupa Batara mantojuma ma- ielā 20

sas aizg. Kazimirs Buls

8. Bezvēsts prombūtnē esošā Viļa Ludzā, Liepājas 2738 Riet. 171
— 81,60

Lepša mantojuma masas aizg. ielā 19 un Raiņa pr.

Pēteris Meikšans ielā 32

9. Bezvēsts prombūtnē esošā Kas- Ludzā, Blaumaņa 2879 Riet. 169 — 69,60

jana Mamajeva mantojuma ielā 33 pr.

masas aizg. Makars Krasanovs

10. Mirušā Gavrila Borodulina man- Ludzā, Jelgavas 2458 33 12 — 117,60

tojuma masas aizg. Proskovja ielā 9

Strogonovs
11. Bezvēsts prombūtnē esošā Alek- Ludzā, Rūpniecības 2983 Riet. 213 — 106,80

seja Ivanova mantojuma ma- ielā 12 pr.

sas aizg. lija Ivanovs

12. Bezvēsts prombūtnē esošā Fē- Ludzā, Parka ielā 14 2347 Riet. 43 — 98,40

liksa Līduma mantojuma ma- pr.

sas aizg. Antons Korzunovs

13. Mirušā Isaja Boļšakova manto- Ludzā, Puškina 5248 33 4 un 6 — 314,40

juma masas aizg. Grigorijs ielā 13

Strogonovs
10 80,4014. Bezvēsts prombūtnē esošā Al- Ludzā, Puškina ielā 2217 36 —

berta Treiņas mantojuma ma- 14 un Jelgavas

sas aizg. Pēteris Treiņa ielā 26

15. Mirušā Gavrila Borodulina man- Ludzā, Jelgavasielā 5153 23 15 197 247,20

tojuma masas aizg. Proskovja 5 un Ventspils
St ogonovs

ielā 9

149 93,6016. Mirušā Andreja Morozova man- Ludza, Blaumaņa 31Z5 Riet. —

tojuma masas aizg. Pēteris ielā 15 pr.

Oščenkovs

7. Bezvēsts prombūtnē esošā Pime- Ludzā, Blaumaņa 3095 Riet. 146 — 111,60

na Raklinska mantojuma ma- ielā 9 un Saules pr.

sas aizg. Filips Raklinskis ielā 19

18. Bezvēsts prombūtnē esošā Jā- Ludza, Rūpniecības 2987 Riet. 211 — 72,—

zepa Dibanina mantojuma ma- ielā 16 un Jelga- pr.

sas aizg. Pēteris Meikšans vas ielā 3 1

Ludzas pils. galvas b. J . Rudzītis.

1720(i Sekretars-grāmatvedis J. Stucers.

£ Nekust. īoašumu

īpašumtiesīgā lietotāja
Nekustamas o

i uimuri
JX re i E J

mantas C d « 3

£
s

2

vārds un uzvārds atrašanās vieta

Ludzā īpašurplatīb kv.

m

grupai num. grunts num. zem.
gi

num. Izpirk maksa

i. Bezvēsts prombūtnē esošā Jāņa 15. maija ielā 16 8808 Lit. C. 21 un 1374,—
Dolgileviča mantojuma masas un Kalna ielā 16 22

aizg. Pēteris Dolgilevičs

Bezvēsts prombūtnē esošās Var- Ventspils ielā 29 2968 12 17 — 712,80

2. varas Ļaudanskis mantojuma
masas aizg. Roberts Cīrulis

3. Bezvēsts prombūtnē esoša Jāņa Puškina ielā 15 un 5480 33 1 un 2 — 394,80
Zbitkovska mantojuma masas

aizg. Fadejs Zbitkovskis

Viestura ielā 10

4. Bezvēsts prombūtnē esošo: Jeka- Latgales ielā 85 9559 23 6 — 573,60

terinas Valodins un Vasas Niki-

tins mantojumu masu aizg.

Jānis Krukovskis

5. Bezvēsts prombūtnēesoša Dāvida Latgales ielā 65 685 23 24 — 57,60

Ļgova mantojuma masas aizg.

Zeliks-Boruchs Ļgovs

6. Bezvēsts prombūtnē esoša Men- 15. maija ielā 27 983 32 42 — 106,80

deļa-Leiba Bachmaņa mantoj.

masas aizg. Sabine Vaskans

7. Bezvēsts prombūtnē esošo: Vale- 15. maija ielā 41 3482,3 23 2,3 — 334,80

rijas un Eleonoras Šantiru, Ma-

rijas, Viktora, Klāras un Vla-

un 4

dislavas Epimach-Šipillo man-

tojumu masu aizg. Tekla Rusi-

novskis un Konstantins Jezo-

vitovs

8. Bezvēsts prombūtnē esošo: Jāņa Latgales ielā 2 un 1124 5 5 471,60

un Pāvela Dolgileviču manto- Tālavijas ielā 38

jumu masu aizg. Pēteris Dolgi-

kevičs

9. Bezvēsts prombūtnē esošās Zofi- Plkv. Brieža ielā 26 2476 27 2 88,80

jas-Apolonijas Pavlovskis man-

tojuma masas aizg. Pēteris

Pavlovskis

10. Bezvēsts prombūtnē esošās Fek- Durbes ielā 12 1 1909 Plit-
— — 45,60

1as Jakovlevs mantojuma ma-

sas aizg. Stepans Ustinovs

nica

11. Bezvēsts prombūtnē esošā Joseļa Tālavijas ielā 74 182 28 6 — 28,80

Pasvo|ska mantojuma masas

aizg. Mozus Pasvoļskis

12. Mirušā Ābrama Stikana manto- Tālavijas ielā 15 355 28 28 — 25,20

jumaaizg. Movša Cemelis
l

Ipašum tiesīgā lietotāja

vārds un uzvārds

Nekustamas
vi

o
~

Nekust. īpašumu
numuri

§ «3

* 3

1

d.

|

mantas

atrašanai vieta

Ludzā

E 'X
5 £ =

ļ 3; >

Cl
<7

§"E
t£ E

S E

13. Mirušu Baievat Rabinovičs un Tālavijas ielā 110 3186,4 19 5
— 764,40-

Rivkas Karelics un bezvēsts

prombūtnē esošā ļankc|a-Mov-
ša Levlna mantojuma masu

aizg. Movša Cemelis

14. Mirušā šlomaa Amltana mantoj. Daugavpils ielā 29 580 18 174,—

masas aizg. Perecs Amitans
26 63,60-15. Mirušā Michaila Terentleva man- Rēzeknes ielā 33 1060 17 —

tojuma masas aizg. Marija Te-

rentjevs

960 92,4016. Mirušās Hanas - Minas Skavno Rēzeknes ielā 18 25 —

mantojuma inasas aizg. (ie-

mīdīs Žorde
64,8017. Bezvēsts prombūtnē esošā Jāņa Cēsu ielā 3 778 26 20

Papinova mantojuma masas

aizg. Pēteris Papinovs

57,6o118. Mirusi Jankeļa Kušaka manto- Tālavijas ielā 81 483 29 —

juma masas aizg. Mejers un

Movša Kušaki
29 81,6019. Bezvēsts prombūtnē esošā Ignata Tālavijas ielā 77 683 —

Lavrinoviča mantojumainasas

aizg. Aleksejs Gudfevskis
8,4020. Bezvēsts prombūtnē esošā Fa- Tālavijas ielā 107-b 364 29

—
—

deja Sviklana mantojuma ma-

sas aizg. Aleksejs Gudlevskis

21. Mirušā Ābrama Maimina manto- Tālavijas ielā 59 237 22 — — 70,80

juma masas aizg. ReizaMaimins
38 88,8022. Bezvēsts prombūtnē esošā Jāņa Jelgavas ielā 4 1848 5

Žurdina mantojuma masas

aizg. Maksims Riibuls

195,6023. Mirušā Mārtiņa Nasireva manto- Daugavpils ielā 22 2040 19 2

juma masas aizg. Jānis Kuz-

ņecovs

782,4024. Mirušās Annas Kuzņeeovs man- Daugavpils ielā 24 8148 19 1

tojuma masas aizg. Jānis Kuz-

ņeeovs
1326,—25. Mirušā Staņislava Latkovska Daugavpils ielā 31 4420 18 1

mantojuma masas aizg. Anna

Dolgilevičs
3 360,—26. Mirušā Girša Falkova mantoju- Kalna ielā 8 856 23

tojuma masas aizg. Buņa
Faļkovs

81,6027. Mirušā Michaila Kotova manto- Lauku šķ. ielā 3 2276 28 32

juma masas aizg. Apolinarijs
Teicans

96,—28. Mirušā Girša Levina mantojuma Daugavpils ielā 15 400 16 —

masas aizg. Musa Kochanovs
160,829. Mirušā Noteja Levina mantojuma Daugavpils ielā 19 669 16 6

masas aizg. Girša Drujans
80,4030. Mirušā leika Locova mantojuma Daugavpils ielā 12 336 12 5

masas aizg. Sora Žerdins
126,—31. Mirušā Panteleimona Kotova Lauku šķ. ielā 7 3500 28

—
—

mantojuma masas aizg. Apoli-
narijs Teicans

108,—32. Mirušo: Panteleimona un Sem- Lauku šķ. ielā 9 3000 28 —

jona Kotovu mantojumu masu

aizg. Apolinarijs Teicans

75,60'33. Mirušā Panteleimona Kotova Tālavijas ielā 113 900 29 —

mantojuma masas aizg. Apoli-
narijs Teicans

276,—34. Mirušo: Ignata Čiženska un Ig- Tālavijas ielā 119 3291,1 29 14

nata Andrejeva mantojumu
masu aizg.: Fraņa un Apolinija
Cižiki

35. Mirušās Šoras Edelšteins manto- Tālavijas ielā 101 1600 29 — 134,40

juma masas aizg. Bers Zusers

36. Mirušās Elizabetes Berasimovičs Tālavijas ielā 129 1502 29 21 126,—

mantojuma masas aizg. Jānis
Gerasimovičs

37. Mirušā Antona Daniļeviča man- Tālavijas ielā 89 1001 29
—

120 —

tojuma masas aizg. Jānis Krei-

tals

38. Mirušā Pētera Bogdanova man- Tālavijas ielā 83 328 29 — 39,60

tojuma masas aizg. Aleksejs
Gudlevskis

39. Mirušo: Izraila un Šmerkas Ma- Tālavijas ielā 65 395 22 22 118,80
noimu mantojumu masu aizg.

*

Šmuels Manoims

40. Mirušās Šloma Hazanas manto- Tālavijas ielā 53 129 22 —
62,40

jumamasas aizg. Giršs Drujans
41. Mirušā Leiba Levina mantojuma Tālavijas ielā 55 328 22

—
117,60

masas aizg. Miķelis Cemelis

42. Mirušā Zalmana Kovnata manto- Tālavijas ielā 11 un 509 19 9 152,40

jumamasas aizg. Izraelis Svet- Daugavpils ielā20

licins

Ludzas pilsētas galvas b. ). Rudzi tis.

17206a Sekretars-gramatvedis' J. Stucers.


	Valdības Vēstnesis no. 216 23091939��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Saturā�����
	Visiem jāpadomā par iespējamo sašaurināšanos.��ㅠ汯捡�┺�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 湡
	Igaunijas sūtniecības Rīgā paziņojums.�蠛킊蠛り倐쒊蠛�蠛砏贎킊蠛蠛ꠏ贎�蠛�
	Valdības rīkojumi un pavēles.�����ࡠ쨁ၥ謎��ഀ���
	Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums. Grozījumi Starptautiskā telegrāfa tarifā.�ʜʥˇˋ˝̠̳̾͑͗͡͵ͺ;ΊΌΡώϕџѳҧӎӵӹՖ՞և֊
	Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums. Grozījumi Starptautiskā telefona tarifā.�㔰〠㤱㈠㔰〠㔷㠠㔲〠㘹㈠㜱㈠㜳㐠㘹〠㔵㈠㔰〠㜵㠠
	427. RĪKOJUMS. 1939. g. 21. septembrī. Par vagonsūtijumu preču darījumu ievešanu dažās pieturās.�拏敄☟꠷ဩ卮뱼㭐ė✋⸘舭ԙī㐞ꠊ❲礏幄蟾㡯ԭ츃᠖渮Ⱪȗꈄ䩜啲�
	428. RĪKOJUMS. Par valsts dzelzsceļu preču tarifa II daļas grozīšanu un papildināšanu.�贎��������0㙡0㜵䂕贎颕贎与硝与��������
	Noteikumi degvielu sadalīšanai lauksaimniecībā, piensaimniecībā un zvejniecībā nodarbinātiem iekšdedzes motoriem.�졑与ȀȀ䴁ࠆ頑頚ȀЀ伀ࠆ蠁䘇㠐ἒȀ䄁ࠆ삯ᘒ鈁ࠀ䌀ଆဒ�Ѐ���㈶

	Valdības iestāžu paziņojumi.�呟〠偁剟䉌佃䬀ȀԀ萀ࠇ蠁䘇㠐
	Dzelzsceļu virsvaldes paziņojums.�佃䬀ȀԀ萀ࠇ蠁䘇㠐
	Dzelzsceļu galvenā direktora paziņojums.�㘵〰㜳〰㈰〰㜰〰㘱〰㝡���
	Kļūdu izlabojums. Š. g. 14. septembra 407. rīkojumā par grozijumiem un papildinājumiem Latvijas-SPRS tiešās satiksmes preču tarifā,�㘳Sç㈒Ѐᔀ℁ആ健阀Ȁ�Ȁ���㈱T䠀鬎̀ᤀ─ࠆ죢㈒送䘇㣮㈒壮㈒Ѐᰀ☁ਆ健阀Ԁ
	Meklētizbeidzamo personu 176. saraksts.�����

	Vietējo iestāžu rīkojumi. ZILUPES BŪVNOTEIKUMU PAPILDINĀJUMS,�zīšanu un papildināšanu.
	Māksla.�猀㜴〱ㄳ
	Literatūra.�����
	Telegramas.
	Amerikas laikrakstu ziņojums par Baltijas valstu drošību atstāj nomierinošu iespaidu.�ㄲ抚慮屵〱〱灜田ㅲ摯猀Ⴈ㠒
	Igaunijas ārlietu ministris izbraucis uz Maskavu parakstīt tirdzniecības līgumu ar PSRS�〠㔷㠠㔲〠㘹㈠㜱㈠㜳㐠㘹〠㔵㈠㔰〠㜵㠠
	Noteikta Vācijas – PSRS armiju demarkācijas līnija.�┺�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 湡
	Zviedrija apmainīs neitralitātes sargāšanai mobilizētos rezervistus.�쀉ﴑЀ㰀ఆ頁䘇怈ﴑ̀���㐱�踛
	Kā Vācijā soda aptumšošanas rīkojumu pārkāpējus.�mi Starptautiskā telefona tarifā.�

	KURSI. Rīgas biržā 1939. gada 23. septembrī.�餎飖餎���������Ѐ�
	TIESU SLUDINĀJUMI.�Ѐᰀ꤁
	CITU IESTĀŽU SLUDINĀJUMI.�䣨����0㑤0
	Ludzas pilsētas valde kā virsīpašnieks, ar mājokli Ludzā, Kr. Barona ielā 25...�〮㤹N吀 ࠆ롯㈒遧㈒ЀȀଆ䁪㈒㈒Ѐ���㈱㜵�ആ
	Article
	DAŽĀDI SLUDINĀJUMI.�Ѐ���ㄸ〱��Ȁ
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1
	Adv. 3 Page 2

	Tables
	Tarifa 89. lapp., zem Sirijas ievietot šādu jaunu nodalijumu:��渀� 
	Maksa par vienkāršu sarunu. Josla�㴁ࠆ餑
	Maksa par vienkāršu sarunu. Dienas��Ѐᜀ쬁
	3) I nodaļā pēc 207. pozicijas ievietot šādu jaunu poziciju:�tiskā telefona tari
	Ludzas pilsētas valde kā vlrsīpašnieks, ar mājokli Ludzā, Kr. Barona ielā 25, pamatojoties uz Likuma par dalītu īpašuma tiesību atcelšanu („Vald. Vēstn." 1938. g. 286. num.), paziņo še minētiem mantojumu masu aizgādņiem, ka par viņu aizgādnībā esošiem še uzrādītiem pilsētas gruntsgabaliem, mantojumu masu īpašumtlesīgiem lietotājiem ir jāmaksā šāda izpirkuma maksa:�灡爠穡畤屵〱ㄳ瑜田ㅭ⁵㼍੶楳楥洠污楫楥洬⁵渠瑥獴慭敮瑵ഊ灡獬畤楮屵〱〱猠灡爠汩歵浜田ㄲ执屵〱〱灜田ㄱ㍫屵〱〱ഊ獴屵〱〱橵얡潳⸍ੌ楥灜田ㅪ屵〱〱Ⱐㄹ㌸⸠朮‱㘮数瑥浢牜田ㄲ戮ഊ䰮‸㐵洯㌹⸠ㄶ㤳㈍楣数物敫얡獜田ㄱ㍤⸠䄮⁋ꄠ映攠ㄠ搠献ഊ卥欠牥瑡牳⁅Ⱐ匠瀠攠欠椢
	Ludzas pilsētas valde, kā virsīpašnieks, ar mājokli Ludzā, Kr. Barona ielā 25, pamatojoties uz Likuma par dalītu īpašuma tiesību atcelšanu („Vald. Vēstn." 1938. g. 286. num.), paziņo še minētiem mantojumu masu aizgādņiem ka, ja viņi pierādīs viņu aizgādnībā esošo mantojumu masu īpašumtiesīgo lietotāju tiesības uz še uzrādītiem pilsētas gruntsgabaliem, ir jāmaksā šāda izpirkuma maksa:�㤀　　㘀戀　　㜀㔀　　㘀搀　　㘀　　㈀　　　㜀　　　㘀　　㜀㈀　　㈀　　　㘀㐀　　㘀　　㘀挀　㈀戀　　㜀㐀　　㜀㔀　　㈀　　㈀戀　　㜀　　　㘀　㘀　　㜀㔀　　㘀搀　　㘀　　㈀　　　㜀㐀　　㘀㤀　　㘀㔀　　㜀㌀　㈀戀　　㘀㈀　　㜀㔀　　㈀　　　㘀　　㜀㐀　　㘀㌀　　㘀㔀　　㘀挀　㘀　


